
 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
Буйнакский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Детский сад «Солнышко» общеразвивающего вида 
 

368205, Республика Дагестан, Буйнакский район,  

с.Н-Казанище, ул.Мурада Абакарова,дом№ 21 
E-mail: n-kazan1@mail.ru  

т.+7 (928) 598-33-47 

ИНН: 0507019802 / КПП: 050701001 

ОГРН: 1020500716136 от 26.12.2002 г. 
ОКПО: 49179985 / ОКАТО: 82211000011 / ОКФС: 14 

ОКТМО: 82611468101 / ОКОГУ: 4210007 / ОКОПФ: 75404 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 Номер 

 документа 

Дата  

составления 

ПРИКАЗ     9/5 14.04.2023 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МБДОУ «Д\с « Солнышко» с.Н-Казанище  за 2022год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МБДОУ «Д\с « Солнышко» с.Н-Казанище   (протокол от 

21.03.2023 № 3) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБДОУ «Д\с « Солнышко» с.Н-

Казанище   за 2023 год (приложение). 

2. Старшему воспитателю Умалатовой А.Г. в срок до 20.04.2023 опубликовать отчет, 

указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБДОУ «Д\с « Солнышко» с.Н-

Казанище   в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации». 

3. Старшему воспитателю Умалатовой А.Г.  в срок до 20.04.2023 направить отчет, 

указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и 

сопроводительным письмом по СЭД в департамент отчетности Управления 

образования администрации Буйнакского района 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующая ДОУ  _________  Р.Н.Юсупова  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Старший воспитатель  Анай  

14.04.2023 

А.Г.Умалатова 

mailto:n-kazan1@mail.ru


 

 

  

Приложение 

  к приказу МБДОУ «Д\с «Солнышко»  

с.Н-Казанище от 15.04.2023 № 9/5 

Отчет о результатах самообследования 

Муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения 

«Детский сад « Солнышко» с.Н-Казанище за 2022 год 

 

Аналитическая часть 

 

I. Общие сведения об образовательной организации 

<…> 


